

Spotkanie dotyczące zapobieganiu pożarom

PROGRAM OPERACYJNY
POMOC ŻYWNOŚCIOWA
2014 – 2020



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ POMOCY
NAJBARDZIEJ POTRZEBUJĄCYM



Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014-2020 jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym.

Dnia 25.11.2015r. Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Bukowcu zorganizowało spotkanie dotyczące zapobiegania pożarom i prelekcję na temat właściwych zachowań w sytuacji zagrożenia w ramach programu Pomoc Żywnościowa 2014-2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym.

W warsztatach brały udział osoby zakwalifikowane do pomocy żywnościowej. Podczas spotkania uczestnicy poznali podstawowe zasady postępowania w sytuacji zagrożenia, metody działania w sytuacji omdlenia, padaczki, podejrzenia zawału i udaru. Przyjrzelisi się jak prawidłowo wykonać resuscytację krążeniowo-oddechową.

Na spotkaniu poruszono również tematykę zapobiegania pożarom, wskazano czynniki, których należy unikać, aby nie spowodować zagrożenia pożarowego.

Wszyscy uczestnicy brali czynny udział w spotkaniu, po zakończeniu wykładu chętnie zadawali pytania i opowiadali o swoich doświadczeniach w sytuacjach niebezpiecznych.

Obra







NAWA ZWIĘKSZENIA
 WIA 2012

Od połowy maja 2015 roku rozpocznie się realizacja Budżetu 2015, w ramach którego osoby najbardziej potrzebujące w całej Polsce będą mogły skorzystać ze wsparcia w postaci żywności, jak również możliwości uczestniczenia w różnych działaniach wspierających, edukacyjnych i włączających.

Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014 – 2020 jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym.

Do końca lutego 2016 roku w Odcinku Żywności Żywności w Bukowcu, osoby które otrzymują skierowanie z Ośrodka Pomocy Społecznej, będą mogły skorzystać ze wsparcia w postaci żywności, która cyklicznie będzie dystrybuowana w formie paczek żywnościowych. Do końca lutego 2016 roku, każda z osób otrzymujących paczkę żywnościową, otrzyma w niej produkty zastępczego typu: makaron twardej twardości, ryż biały, kaszę jęczmień, płatki kukurydziane, mleko UHT, sól jodowa, gwoździak z miodem, koncentrat pomidorowy, ziemniaki, mielonki, mielonki, mielonki, mielonki, mielonki w sosie własnym, cukier biały, olej rzepakowy.

Opieka wsparcia żywnościowego świadczonego Odcinkiem Żywności Żywności w Bukowcu, realizowana będzie cyklicznie działami towarzyszącymi: warsztaty kulinarne, warsztaty dietetyczne i dotyczące zdrowego żywienia, programy edukacyjne związane z zasadami zdrowego żywienia i przeciwdziałaniu niedożywieniu żywności, warsztaty edukacji ekonomicznej. Osoby korzystające ze wsparcia Programu w naszym województwie będą mogły również wziąć udział w różnorodnych warsztatach edukacyjnych dotyczących wzmocnienia samodzielności i kompetencji w zakresie prowadzenia gospodarstwa domowego. O szczegółach informować będziemy na bieżąco. Wsparcie działalności

